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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

2 - 2ª JORNADA, 1ª SESIÓN 30/06/2023

Prueba 16 Fem., 200m Estilos Absoluto femenino
30/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. BASILI, Veronica 08 Teneteide 2:32.17 - - - 569
50m: 31.41 31.41 100m: 1:12.25 40.84 150m: 1:58.15 45.90 200m: 2:32.17 34.02

2. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:34.66 - - - 542
50m: 32.91 32.91 100m: 1:12.04 39.13 150m: 1:59.30 47.26 200m: 2:34.66 35.36

3. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 2:34.85 - - - 540
50m: 33.04 33.04 100m: 1:12.07 39.03 150m: 2:00.74 48.67 200m: 2:34.85 34.11

4. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 2:37.46 - - - 513
50m: 34.53 34.53 100m: 1:17.05 42.52 150m: 2:00.85 43.80 200m: 2:37.46 36.61

5. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 2:38.16 - - - 507
50m: 34.83 34.83 100m: 1:16.36 41.53 150m: 2:03.56 47.20 200m: 2:38.16 34.60

6. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:41.03 - - - 480
50m: 35.25 35.25 100m: 1:17.21 41.96 150m: 2:05.97 48.76 200m: 2:41.03 35.06

7. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 2:42.57 - - - 466
50m: 35.13 35.13 100m: 1:17.02 41.89 150m: 2:06.36 49.34 200m: 2:42.57 36.21

8. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 2:43.05 - - - 462
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.94 42.27 150m: 2:05.47 47.53 200m: 2:43.05 37.58

9. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 2:45.10 - - - 445
50m: 32.45 32.45 100m: 1:17.79 45.34 150m: 2:06.72 48.93 200m: 2:45.10 38.38

10. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 2:45.67 - - - 441
50m: 34.59 34.59 100m: 1:17.10 42.51 150m: 2:08.24 51.14 200m: 2:45.67 37.43

11. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:45.91 - - - 439
50m: 34.71 34.71 100m: 1:18.49 43.78 150m: 2:08.20 49.71 200m: 2:45.91 37.71

12. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 2:45.97 - - - 438
50m: 39.26 39.26 100m: 1:21.97 42.71 150m: 2:08.27 46.30 200m: 2:45.97 37.70

13. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 2:46.40 - - - 435
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.68 40.50 150m: 2:07.29 50.61 200m: 2:46.40 39.11

14. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 2:48.57 - - - 418
50m: 36.32 36.32 100m: 1:22.36 46.04 150m: 2:07.71 45.35 200m: 2:48.57 40.86

15. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 2:49.00 - - - 415
50m: 36.07 36.07 100m: 1:22.18 46.11 150m: 2:10.80 48.62 200m: 2:49.00 38.20

16. ORTEGA MARTIN, Irene 09 Metropole 2:49.22 - - - 413
50m: 34.45 34.45 100m: 1:19.05 44.60 150m: 2:10.15 51.10 200m: 2:49.22 39.07

17. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 2:51.10 - - - 400
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.92 42.29 150m: 2:13.84 55.92 200m: 2:51.10 37.26

18. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Las Palmas 2:54.41 - - - 378
50m: 37.08 37.08 100m: 1:21.17 44.09 150m: 2:14.05 52.88 200m: 2:54.41 40.36

19. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 Las Palmas 2:55.15 - - - 373
50m: 38.17 38.17 100m: 1:27.38 49.21 150m: 2:15.06 47.68 200m: 2:55.15 40.09
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Prueba 16, Fem., 200m Estilos, Prelim, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

20. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Leyre Maria 10 Dominicas 2:56.55 - - - 364
50m: 39.23 39.23 100m: 1:25.61 46.38 150m: 2:17.99 52.38 200m: 2:56.55 38.56

21. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 2:57.00 - - - 361
50m: 38.86 38.86 100m: 1:25.75 46.89 150m: 2:18.77 53.02 200m: 2:57.00 38.23

22. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 2:58.06 - - - 355
50m: 37.88 37.88 100m: 1:25.94 48.06 150m: 2:16.45 50.51 200m: 2:58.06 41.61

DSQ PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas - - -

Junior Femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 2:29.48 - - - 600
50m: 31.47 31.47 100m: 1:11.90 40.43 150m: 1:54.86 42.96 200m: 2:29.48 34.62

2. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 2:34.10 - - - 548
50m: 32.71 32.71 100m: 1:14.20 41.49 150m: 1:58.23 44.03 200m: 2:34.10 35.87

3. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 Metropole 2:36.13 - - - 527
50m: 32.33 32.33 100m: 1:12.74 40.41 150m: 2:01.05 48.31 200m: 2:36.13 35.08

4. ANGULO FALCON, Cristina 06 Las Palmas 2:38.16 - - - 507
50m: 32.85 32.85 100m: 1:12.50 39.65 150m: 2:01.80 49.30 200m: 2:38.16 36.36

5. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 2:41.74 - - - 474
50m: 34.37 34.37 100m: 1:18.88 44.51 150m: 2:04.60 45.72 200m: 2:41.74 37.14

6. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:42.38 - - - 468
50m: 33.90 33.90 100m: 1:15.38 41.48 150m: 2:05.25 49.87 200m: 2:42.38 37.13

7. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Esna Lzt 2:42.47 - - - 467
50m: 35.79 35.79 100m: 1:19.50 43.71 150m: 2:06.27 46.77 200m: 2:42.47 36.20

8. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Nadamas 2:42.96 - - - 463
50m: 34.48 34.48 100m: 1:17.45 42.97 150m: 2:04.76 47.31 200m: 2:42.96 38.20

9. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 2:45.06 - - - 446
50m: 33.37 33.37 100m: 1:14.89 41.52 150m: 2:06.58 51.69 200m: 2:45.06 38.48

10. GODOY FALCON, Mª Daniela 06 Guia 2:49.41 - - - 412
100m: 1:19.37 1:19.37 150m: 2:10.48 51.11 200m: 2:49.41 38.93

Absoluto femenino

1. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 2:29.48 - - - 600
50m: 31.47 31.47 100m: 1:11.90 40.43 150m: 1:54.86 42.96 200m: 2:29.48 34.62

2. BASILI, Veronica 08 Teneteide 2:32.17 - - - 569
50m: 31.41 31.41 100m: 1:12.25 40.84 150m: 1:58.15 45.90 200m: 2:32.17 34.02

3. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 2:34.10 - - - 548
50m: 32.71 32.71 100m: 1:14.20 41.49 150m: 1:58.23 44.03 200m: 2:34.10 35.87

4. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:34.66 - - - 542
50m: 32.91 32.91 100m: 1:12.04 39.13 150m: 1:59.30 47.26 200m: 2:34.66 35.36

5. HERNÁNDEZ MARTÍN, Carla 08 Reales 2:34.85 - - - 540
50m: 33.04 33.04 100m: 1:12.07 39.03 150m: 2:00.74 48.67 200m: 2:34.85 34.11

6. HERNANDEZ MARTIN, Nerea 03 Metropole 2:34.87 - - - 540
50m: 33.31 33.31 100m: 1:11.40 38.09 150m: 1:57.72 46.32 200m: 2:34.87 37.15
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Prueba 16, Fem., 200m Estilos, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

7. SANTANA SANTANA, Andrea 03 Metropole 2:35.15 - - - 537
50m: 32.37 32.37 100m: 1:13.34 40.97 150m: 1:57.72 44.38 200m: 2:35.15 37.43

8. HENRIQUEZ HERNANDEZ, Nefertiri 06 Metropole 2:36.13 - - - 527
50m: 32.33 32.33 100m: 1:12.74 40.41 150m: 2:01.05 48.31 200m: 2:36.13 35.08

9. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 2:37.46 - - - 513
50m: 34.53 34.53 100m: 1:17.05 42.52 150m: 2:00.85 43.80 200m: 2:37.46 36.61

10. ANGULO FALCON, Cristina 06 Las Palmas 2:38.16 - - - 507
50m: 32.85 32.85 100m: 1:12.50 39.65 150m: 2:01.80 49.30 200m: 2:38.16 36.36

PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 2:38.16 - - - 507
50m: 34.83 34.83 100m: 1:16.36 41.53 150m: 2:03.56 47.20 200m: 2:38.16 34.60

12. HERNÁNDEZ CASTRILLO, Yessica 00 Aguacan 2:39.26 - - - 496
50m: 33.66 33.66 100m: 1:14.41 40.75 150m: 2:01.23 46.82 200m: 2:39.26 38.03

13. MATOS QUEVEDO, Lucía 04 Las Palmas 2:40.03 - - - 489
50m: 33.42 33.42 100m: 1:12.66 39.24 150m: 2:02.37 49.71 200m: 2:40.03 37.66

14. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:41.03 - - - 480
50m: 35.25 35.25 100m: 1:17.21 41.96 150m: 2:05.97 48.76 200m: 2:41.03 35.06

15. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 2:41.74 - - - 474
50m: 34.37 34.37 100m: 1:18.88 44.51 150m: 2:04.60 45.72 200m: 2:41.74 37.14

16. MORENO ARMAS, Ainara 07 Teneteide 2:42.38 - - - 468
50m: 33.90 33.90 100m: 1:15.38 41.48 150m: 2:05.25 49.87 200m: 2:42.38 37.13

17. BARRIOS CORUJO, Maria 07 Esna Lzt 2:42.47 - - - 467
50m: 35.79 35.79 100m: 1:19.50 43.71 150m: 2:06.27 46.77 200m: 2:42.47 36.20

18. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 2:42.57 - - - 466
50m: 35.13 35.13 100m: 1:17.02 41.89 150m: 2:06.36 49.34 200m: 2:42.57 36.21

19. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Nadamas 2:42.96 - - - 463
50m: 34.48 34.48 100m: 1:17.45 42.97 150m: 2:04.76 47.31 200m: 2:42.96 38.20

20. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 2:43.05 - - - 462
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.94 42.27 150m: 2:05.47 47.53 200m: 2:43.05 37.58

21. BONILLA BORDON, Ines 06 Aguacan 2:45.06 - - - 446
50m: 33.37 33.37 100m: 1:14.89 41.52 150m: 2:06.58 51.69 200m: 2:45.06 38.48

22. RODRIGUEZ COLMENARES, Bella Sofia09 Cristianos 2:45.10 - - - 445
50m: 32.45 32.45 100m: 1:17.79 45.34 150m: 2:06.72 48.93 200m: 2:45.10 38.38

23. SASU BODARNEA, Natalia Emilia 08 Nadamas 2:45.67 - - - 441
50m: 34.59 34.59 100m: 1:17.10 42.51 150m: 2:08.24 51.14 200m: 2:45.67 37.43

24. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:45.91 - - - 439
50m: 34.71 34.71 100m: 1:18.49 43.78 150m: 2:08.20 49.71 200m: 2:45.91 37.71

25. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 2:45.97 - - - 438
50m: 39.26 39.26 100m: 1:21.97 42.71 150m: 2:08.27 46.30 200m: 2:45.97 37.70

26. SARABIA OUBIÑA, Ariadna 08 Nonadamos 2:46.40 - - - 435
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.68 40.50 150m: 2:07.29 50.61 200m: 2:46.40 39.11

27. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D.S.C. 2:46.93 - - - 431
50m: 31.97 31.97 100m: 1:14.83 42.86 150m: 2:04.34 49.51 200m: 2:46.93 42.59

28. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 2:48.57 - - - 418
50m: 36.32 36.32 100m: 1:22.36 46.04 150m: 2:07.71 45.35 200m: 2:48.57 40.86
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29. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 2:49.00 - - - 415
50m: 36.07 36.07 100m: 1:22.18 46.11 150m: 2:10.80 48.62 200m: 2:49.00 38.20

30. ORTEGA MARTIN, Irene 09 Metropole 2:49.22 - - - 413
50m: 34.45 34.45 100m: 1:19.05 44.60 150m: 2:10.15 51.10 200m: 2:49.22 39.07

31. GODOY FALCON, Mª Daniela 06 Guia 2:49.41 - - - 412
100m: 1:19.37 1:19.37 150m: 2:10.48 51.11 200m: 2:49.41 38.93

32. ALAMO MATOS, Ariadna 09 Carucagua 2:51.10 - - - 400
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.92 42.29 150m: 2:13.84 55.92 200m: 2:51.10 37.26

33. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Las Palmas 2:54.41 - - - 378
50m: 37.08 37.08 100m: 1:21.17 44.09 150m: 2:14.05 52.88 200m: 2:54.41 40.36

34. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 Las Palmas 2:55.15 - - - 373
50m: 38.17 38.17 100m: 1:27.38 49.21 150m: 2:15.06 47.68 200m: 2:55.15 40.09

35. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Leyre Maria 10 Dominicas 2:56.55 - - - 364
50m: 39.23 39.23 100m: 1:25.61 46.38 150m: 2:17.99 52.38 200m: 2:56.55 38.56

36. BONILLA BORDON, Natalia 10 Aguacan 2:57.00 - - - 361
50m: 38.86 38.86 100m: 1:25.75 46.89 150m: 2:18.77 53.02 200m: 2:57.00 38.23

37. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 2:58.06 - - - 355
50m: 37.88 37.88 100m: 1:25.94 48.06 150m: 2:16.45 50.51 200m: 2:58.06 41.61

DSQ PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas - - -


